
OFERTA PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 76494394

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.185,45 RON - 1.185,45 RON

Descriere: 1.BANANE KG 12X7.06=84.72 2.ARDEI KG 2X11.92=23.84 3.MORCOVI KG 3X2.74=8.22
4.LAMAI KG 2X7.33=14.66 5.CARTOFI KG 10X2.74=27.4 6.CEAPA KG 5X2.74=13.7 7.ROSII
BULION 400G BUC 10X5.13=51.3 8.PASTA BULION 540G BUC 5X6.69=33.45 9.OUA 30 BUC
1X28.35=28.35 10.ALMETTE 150G BUC 5X7.06=35.3 11.LAPTE 1L BUC 6X8.61=51.66
12.PASTE 1KG BUC 6X6.6=39.6 13.ZAHAR 1KG BUC 5X5.64=28.2 14.ULEI 1L BUC
6X11.46=68.76 15.BARNI 30G BUC 50X1.37=68.5 16.BELVITA50G BUC 50X1.55=77.5
17.CARNE TOCATA CURCAN KG 3X23.76=71.28 18
